1980.01.18

1980

Settimana di preghiera per I'unita dei cristiani (18-25 Gennaio)
«Venga il Tuo Regno» (Matteo 6,10)

FIRENZE

LIVORNO

LuccA, VIAREGGIO

GIULIANO AGRESTI, Lettera al clero per Ia Settimana di preghiera per I'unita dei cristiani, Lucca, gennaio 1980 [MO104242]

1980.02.17

1980.03.07

1980.09.14

1980.10.31

1980.12.04

Festa della Liberta

Giornata mondiale di preghiera, preparata dalle donne della Thailandia
Libere e responsabili

SIENA. Visita di Giovanni Paolo II.

Festa della Riforma

CAMALDOLI. La vita nell'esegesi biblica. 1 Colloquio ebraico-cristiano.
Convegno promosso da Comunita monastica di Camaldoli (4-8 Dicembre)

Centro Studi per PEcumenismo in Italia
WWW.centroecumenismo.it



