1980

1980.01.18	Settimana di preghiera per l'unità dei cristiani (18-25 Gennaio)
	«Venga il Tuo Regno» (Matteo 6,10)
	FIRENZE
	LIVORNO
	Lucca, Viareggio
GIULIANO AGRESTI, Lettera al clero per la Settimana di preghiera per l'unità dei cristiani, Lucca, gennaio 1980 [MOI04242]	

1980.02.17	Festa della Libertà
1980.03.07	Giornata mondiale di preghiera, preparata dalle donne della Thailandia Libere e responsabili
1980.09.14	SIENA. <i>Visita di Giovanni Paolo II</i> .
1980.10.31	Festa della Riforma
1980.12.04	CAMALDOLI. <i>La vita nell'esegesi biblica</i> . I Colloquio ebraico-cristiano. Convegno promosso da Comunità monastica di Camaldoli (4-8 Dicembre)